PORTARIA N' 1.465/2020

O Prefeito de Venda Nova do Imigrante no uso de suas

atribuições legais, e com amparo na Lei n'’ 1.115, 27 de

dezembro de 2013 ,

•

RESOLVE:

Art. 1'’ Fica prorrogado prazo estabelecido pela Portaria n'’ 1.435 de 23 de

julho de 2020, que nomeou a Comissão para apurar Processo Administrativo Disciplinar nc>

6165/2019, quanto a desvios de conduta de servidor, para mais 60 (sessenta) dias, com

amparo no artigo 155 da Lei n'’ 1.115/2013 .

• Art. 2'’ Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3c’ Revogam-se as disposições em contrário.

Venda Nova do Imigrante – ES, 09 de outubro de 2020.

JOÃO PAU

PREFEy

ET'tINO [ETI
f(3 ÍICIPAL

Prefeitura Municipal de Venda Nova do Imigrante/ES
Av. Evandi Américo Comarela, 385, Bairro Esplanada - Telefax: (28) 3546 -1188

CEP: 29375-000 - Venda Nova do Imigrante - ES - CNPJ: 31.723.497/0001-08 - www.vendanova.es.gov.br